Groupement Mise a jour le 01/01/2024

SM de préfiguration du grand site de France de Conques (Siren : 200096717)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte oui

Commune siege Conques-en-Rouergue
Arrondissement Rodez

Département Aveyron
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 30/11/2021

Date d'effet 30/11/2021
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Bernard LEFEBVRE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Conques-en-Rouergue
Numéro et libellé dans la voie Le Bourg
Distribution spéciale

Code postal - Ville 12320 Conques-en Rouergue

Téléphone 05 65 72 83 60

Fax

Courriel contact@grandsite-conqueslotdourdou.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement
Population totale regroupée 34 156
Densité moyenne 22,94

Périmetres

Nombre total de membres : 9

Dept

15
12
12
12
15

Dept

12
15

Commune (N° SIREN)

Cassaniouze (211500293)
Conques-en-Rouergue (200055929)
Pruines (211201934)

Sénergues (211202684)

Vieillevie (211502604)

Groupement (N° SIREN)

CC Conques-Marcillac (241200641)
CC de la Chéataigneraie Cantalienne (200066678)

Organismes adhérant au groupement

DA®partement de I'Aveyron (221200017)
DA®©partement du Cantal (221500010)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres
- Autres

- Pilotage de la démarche de labellisation

stratégie visant la préservation du patrimoine naturel, paysager, historique et culturel du Grand Site.

Compétences exercees par le groupement

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2024

Population

521
1627
292
437
108

Nature juridique

CcC
CcC

- Montage du dossier de candidature Grand Site de France - Définition de la

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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